GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2023 PTES  UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2023  RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRATICA E AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar da Prova Pratica e Avaliação de Títulos do Processo Seletivo Simpli cado para contratação
temporária  para  Pro ssional  Técnico  da  Educação  Superior  -  Agente  Universitário   Especialidade:  LEDOR/
ESCREVENTE,  conforme  consta  no  Anexo  I:

Cáceres - MT, 19/06/2023.

Miguel Castilho Júnior Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simpli cado

Portaria n° 710/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 002/2023- Ledor/Escrevente - PTES/UNEMAT
PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Pro ssional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 HORTêNCIA GASPAR DE ARAúJO 85.00 Classi cado N
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis -
Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis -
Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Barra do Bugres - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ISABEL DE OLIVEIRA MORAIS 92.00 Classi cado N
2 GISLAINE MARIA LENTE FRANCO 84.00 Classi cado N

Agente Universitário - Campus de Barra do Bugres - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 THAYNA RAYANE PEREIRA 75.00 Classi cado N
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus do Médio Araguaia - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ALANA APARECIDA LIMA PINHEIRO 85.50 Classi cado N
2 SILVA LUZIA BATISTA MARTINS 0.00 Não Compareceu N

Agente Universitário - Campus do Médio Araguaia - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 002/2023- Ledor/Escrevente - PTES/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Pro ssional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 HORTêNCIA GASPAR DE ARAúJO 14.00 ----- N
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis -
Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis -
Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Barra do Bugres - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 GISLAINE MARIA LENTE FRANCO 18.00 ----- N
2 ISABEL DE OLIVEIRA MORAIS 14.00 ----- N

Agente Universitário - Campus de Barra do Bugres - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 THAYNA RAYANE PEREIRA 7.00 ----- N
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus do Médio Araguaia - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ALANA APARECIDA LIMA PINHEIRO 3.00 ----- N
Agente Universitário - Campus do Médio Araguaia - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição